
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE POLO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado 
Via Arno, Snc 73013 Galatina (LE)  Tel: 0836562998 

Codice ministeriale: LEIC888002    Codice fiscale: 80017810757 
Cod. IPA: istsc_leic888002   Codice Univoco F.E. : UFZNCE 

PEO: leic888002@istruzione.it    PEC: leic888002@pec.istruzione.it 
sito web: www.polo2galatina.edu.it 

 
 

 
 
 

         
Al sito web dell’Istituto 

      All’Albo pretorio online 
Amministrazione Trasparente 

Ai Docenti Igini Alessandra e Zollino Vincenzo 
Alla Ditta NIVA SERVIZI INFORMATICI SRL 

 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE COLLAUDO  
 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13  
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della  
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola  
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1,  
Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 
CUP: I29J21003800001 
CIG: Z7935EA90A 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto l’Avviso pubblico prot.n. 10812 del 13/05/2021 avviso pubblico per la realizzazione di spazi 
laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle Stem; 
Vista   la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto del 31/05/2021; 
Visto  l’inoltro della Candidatura da parte di codesto Istituto avvenuto in data 15/06/2021; 
Vista   la nota Prot. n.  AOODGEFID/43717 del 10.11.2021  con cui il Miur ha autorizzato questa 
Istituzione Scolastica per l'attuazione del progetto assegnando il finanziamento di € 16.000,00; 
Visto  il decreto di assunzione in bilancio Prot. 6203 del 27 novembre 2021; 
Vista  la nomina del Dirigente Scolastico a Responsabile Unico del Procedimento Prot. 2400 del 25 
marzo 2022; 
Vista la propria determina a contrarre affidamento diretto tramite trattativa diretta/ODA sul Mepa prot 
4671 del 08/07/2022; 

  





 
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto l’ordine di acquisto prot. 4709 del 12/07/2022; 
Visto il Documento di Trasporto della Ditta Niva Servizi Informatici SRL nr 63 assunto a prot 5628 
del 22/09/2022; 
Ritenuto opportuno, considerata la natura e la rilevanza della fornitura, procedere alla nomina di 
un’apposita Commissione per il collaudo che dovrà provvedere alla verifica della piena 
corrispondenza tra le attrezzature-beni acquistati e quelli indicati nell’offerta prescelta della fornitura; 
Dato atto che i seguenti componenti della commissione collaudo sono soggetti che risultano muniti di 
qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla 
Commissione stessa; 
 

DETERMINA 
 
 

Art.1 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
 

La Commissione per la procedura in premessa è così costituita: 
 

• Doc. Igini Alessandra con funzione di Presidente; 
• Doc. Vincenzo Zollino con funzione di collaudatore; 
• Sig. Michele Forte - Rappresentante della Ditta Niva Servizi Informatici s.r.l.; 

Art.3 
 

La Commissione Collaudo è convocata in data 27 Settembre 2022 alle ore 10:30. 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico R.U.P. 
Prof. Fausto Luigi Melissano  


		2022-09-22T18:39:09+0200
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




